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Falerninderit per bashkepunimin, 

I. Olgreta Kocaj 

Mesues te praktikes profesionale le drejtimit Shcrbimc S(lciak c Shcndetcsore me ( I 2ore~javc) 
eshte shpallur personi i poshtenuar: 

Ju njoftojme se fitues pas perfundimit le koukursit per: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nx itjcn c puncsimit": k ligjiL nr. I 5/2017. "Per arsimin dhe 
fonniminprofesional ne Republiken e Shqiperise": k vcndimit Le Keshillit tc Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019. "Perkrijimin. menyren c org.mizimit dhe le funksionirnit Le Agjencise 
Kornbetare te punesimit dhe aftesive": le udhezirnir nr. J .:J. d:110 27.05.2021. "Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarine e ofruesvc publike Le arsimit dhc lormimit profesional", 

Drejtuar: AGJENCIA KOMBETARL l 1-'UNi>dlVIIT IJI 11: .:\l'ITSIVL TIRANE 

Lenda: N.IOFTIM 

l .czhe, me l.!i_. L2=..2021 Nr . .$!0 2.; prot. 
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